Las últimas ampliaciones que han servido para fijar el precio de referencia para 
el inicio de la cotización se detallan a continuación: 

 La Junta General Ordinaria de Accionistas celebrada con fecha 21 de noviembre de 2023 aprobó 
un aumento de capital por importe total de UN MILLÓN QUINIENTOS SESENTA Y SIETE 
MIL QUINIENTOS EUROS (1.567.500 €), por compensación de créditos, mediante la emisión 
de UN MILLÓN QUINIENTAS SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTAS (1.567.500) nuevas 
acciones de un euro de valor nominal sin prima de emisión, esto es, un precio de emisión de 1 
euro por acción y aprobó un aumento de capital por importe total de UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS 
(1.493.250 €), por aportación dineraria, mediante la emisión de UN MILLÓN 
CUATROCIENTAS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTAS CINCUENTA (1.493.250) 
nuevas acciones de un euro de valor nominal sin prima de emisión, esto es, un precio de emisión 
de 1 euro por acción. Dichos acuerdos fueron elevados a público el 21 de noviembre de 2023, 
en virtud de escritura otorgada ante el notario de Madrid D.

[...]

Madrid el 11 de enero de 2024 tomo 43365, folio 90, hoja M-765999, inscripción 8. En dichas 
ampliaciones entraron 2 nuevos accionistas. 

 La Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada con fecha 19 de diciembre de 2023 
aprobó un aumento de capital por importe total de SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS EUROS (652.500 €), por aportación dineraria, mediante la emisión de 
SEISCIENTAS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTAS (652.500) nuevas acciones de un 
euro de valor nominal sin prima de emisión, esto es, un precio de emisión de 1 euro por acción. 
Dicho acuerdo fue elevado a público el 20 de diciembre de 2023, en virtud de escritura otorgada 
ante el notario de Madrid D. Manuel González-Meneses García-Valdecasas, bajo número 2.569

[...]

tomo 46197, folio 102, hoja M-765999, inscripción 9. En dicha ampliación no entraron nuevos 
accionistas. 

 La Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada con fecha 20 de febrero de 2024 
aprobó un aumento de capital por importe total de TREINTA SEIS MIL EUROS (36.000 €), 
por aportación dineraria, mediante la emisión de TREINTA SEIS MIL (36.000) nuevas acciones 
de un euro de valor nominal sin prima de emisión, esto es, un precio de emisión de 1 euro por 
acción. Dicho acuerdo fue elevado a público el 26 de febrero de 2024, en virtud de escritura 
otorgada ante el notario de Madrid D. Manuel González-Meneses García-Valdecasas, bajo

[...]

variable referenciado al Euribor 3 meses más un diferencial del 1,68%. El 30 de enero de 2024 Inbest 
GPF V21 Retail vendió a Inbest GPF V21 Residencial, dos fincas registrales y un tercio de la superficie 
de otra finca registral que corresponden en total a 1.247 m2 por un importe de catorce millones 
seiscientos treinta y tres mil ciento ochenta y cinco (14.633.185) euros, traspasando, como parte del 
precio nueve millones cuatrocientos ochenta y siete mil ochocientos veintinueve (9.487.829) euros 
asociados al préstamo bancario, ascendiendo a fecha actual el importe pendiente de la deuda con garantía 
hipotecaria a 10.512.171 euros. 

El préstamo con Caixabank de Inbest GPF V21 Retail está sujeto a la siguiente cláusula de cumplimiento